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Fælles udviklingsprojekt: Fritidspædagogikken i fokus 

 

Baggrund 

Udviklingsprojektet udbydes under BUPL’s udviklingspulje, hvor medlemmer af BUPL kan søge støtte 

til pædagogiske udviklingsprojekter. Støtte gives til projekter, der rækker ud over hverdagens grundlæg-

gende arbejde, og som derfor kræver særlige, ekstra ressourcer. Udviklingsprojekterne skal kunne tilføre 

værdi både til de involverede og til pædagoger i andre institutioner eller på grund-/videreuddannelse. 

Projektet forventes gennemført i 2022.  

 

Fælles udviklingsprojekt: Fritidspædagogikken i fokus 

Hensigten med projektet er at understøtte udviklingen af og skabe ny viden om fritidspædagogisk ar-

bejde, fx de særlige muligheder for at skabe præstationsfrie rum og betydningen af det fritidspædagogi-

ske arbejde for børn og unge. 

 

Udviklingsprojektet udvikles i samarbejde mellem BUPL og den forsker, der efter ansøgning til forsk-

ningspuljen tildeles opgaven. Der skal være en tydelig kobling mellem forskningsprojektet og udvik-

lingsprojektet, sådan at forskning og praksis gensidigt inspirer og udvikler hinanden. Det er desuden et 

krav, at forskeren har opdateret viden om fritidspædagogisk praksis og har erfaring med procesfacilite-

ring og pædagogisk udviklingsarbejde. Der vil blive lagt væk på, at deltagerne får mulighed for at sparre 

og erfaringsdele med hinanden, og at de tilbydes konsulentbistand løbende i projektperioden.  

 

Leverandørens opgaver 

Leverandøren forventes at: 

• Udvikle projektet i samarbejde med BUPL’s forbundskontor 

• Udvælge deltagende institutioner i samarbejde med BUPL’s forbundskontor 

• Stå for hele udviklingsprojektet herunder gennemførelse, sekretariatsfunktion, løbende kontakt 
til deltagende institutioner og afsluttende evaluering. 

 

Økonomi 

Der afsættes i alt 500.000 kr. til udviklingsprojektet. Heraf afsættes halvdelen til uddeling til de delta-

gende institutioner i portioner af 25.000 kr. som institutionerne selv disponerer over, mens leverandø-

ren disponerer over den anden halvdel til gennemførelse af projektet. Der ydes ikke yderligere kompen-

sation fra BUPL’s side. 

 

Yderligere information 
Kontakt konsulent Rikke Crone Wettendorff, tlf.: 3546 5272, e-mail: rwt@bupl.dk 


